证券代码：603660        证券简称：苏州科达        公告编号：2024-049

转债代码：113569         转债简称：科达转债

苏州科达科技股份有限公司

2023 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2024年 05月 17日

(二) 股东大会召开的地点：苏州高新区金山路 131号 公司会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 21

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 154,368,395

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 31.1200

注：参与本次股东大会现场会议的股东及股东授权代表共计 9人，代表股份总数

146,317,674 股，占公司总股本的 29.09%。其中，参与现场表决的股东共计 8

名，持有表决权的股份总数 145,569,674 股，占公司股本总数的 28.94%，计入

上述表格数据。

公司回购专户持有股票总数为 6964139股，已在上表第三项公司有表决权股份总

数中扣除。

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，以现场会议和网络投票相结合的方式召开。本次股

东大会会议由公司董事长陈冬根先生主持。本次会议的召开及表决方式符合《公

司法》等法律法规以及《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 6 人，出席 6人；

2、公司在任监事 3 人，出席 3人；

3、董事会秘书张文钧出席了会议；其他高管列席本次会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：《公司 2023 年度董事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 154,286,411 99.9468 81,984 0.0532 0 0.0000

2、 议案名称：《公司 2023 年度监事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例 票数 比例

（%） （%）

A股 154,286,411 99.9468 81,984 0.0532 0 0.0000

3、 议案名称：《公司 2023 年度财务决算报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 154,286,411 99.9468 81,984 0.0532 0 0.0000

4、 议案名称：《公司 2023 年度利润分配方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 154,286,411 99.9468 81,984 0.0532 0 0.0000

5、 议案名称：《公司 2023 年年度报告及其摘要》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 154,286,411 99.9468 81,984 0.0532 0 0.0000

6、 议案名称：《关于确认公司董事 2023 年薪酬的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 154,286,411 99.9468 81,984 0.0532 0 0.0000

7、 议案名称：《关于确认公司监事 2023 年薪酬的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 154,286,411 99.9468 81,984 0.0532 0 0.0000

8、 议案名称：《关于公司对外担保预计的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 154,286,411 99.9468 81,984 0.0532 0 0.0000

9、 议案名称：《关于公司关联担保预计的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 24,474,783 99.6661 81,984 0.3339 0 0.0000

10、 议案名称：《关于日常关联交易的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 8,873,293 99.0845 81,984 0.9155 0 0.0000

11、 议案名称：《关于公司及子公司使用自有资金进行现金管理的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 154,286,411 99.9468 81,984 0.0532 0 0.0000

12、 议案名称：《关于续聘审计机构的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 154,286,411 99.9468 81,984 0.0532 0 0.0000

13、 议案名称：《关于 2023 年限制性股票与股票期权激励计划解锁条件未成

就暨回购注销部分限制性股票与股票期权的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 138,684,921 99.9409 81,984 0.0591 0 0.0000

14、 议案名称：《关于增加公司注册资本的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 154,286,411 99.9468 81,984 0.0532 0 0.0000

15、 议案名称：《关于修改<公司章程>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 154,286,411 99.9468 81,984 0.0532 0 0.0000

16、 议案名称：《关于关于制定和修订公司部分制度的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 154,286,411 99.9468 81,984 0.0532 0 0.0000

(二) 现金分红分段表决情况

 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

持股 5%以上

普通股股东 129,811,628 100.0000 0 0.000000 0 0.0000

持股 1%-5%

普通股股东 15,509,358 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%以下

普通股股东 8,965,425 99.0938 81,984 0.9062 0 0.0000

其中 :市值

50 万以下普

通股股东 200,056 70.9317 81,984 29.0683 0 0.0000

市值 50万以

上普通股股

东 8,765,369 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 《公司 2023 年

度董事会工作

报告》

8,873

,293

99.0845 81,98

4

0.9155 0 0.0000

2 《公司 2023 年

度监事会工作

报告》

8,873

,293

99.0845 81,98

4

0.9155 0 0.0000

3 《公司 2023 年

度财务决算报

告》

8,873

,293

99.0845 81,98

4

0.9155 0 0.0000

4 《公司 2023 年

度利润分配方

案》

8,873

,293

99.0845 81,98

4

0.9155 0 0.0000

5 《公司 2023 年

年度报告及其

摘要》

8,873

,293

99.0845 81,98

4

0.9155 0 0.0000

6 《关于确认公

司董事 2023 年

薪酬的议案》

8,873

,293

99.0845 81,98

4

0.9155 0 0.0000

7 《关于确认公

司监事 2023 年

薪酬的议案》

8,873

,293

99.0845 81,98

4

0.9155 0 0.0000

8 《关于公司对

外担保预计的

议案》

8,873

,293

99.0845 81,98

4

0.9155 0 0.0000

9 《关于公司关

联担保预计的

议案》

8,873

,293

99.0845 81,98

4

0.9155 0 0.0000

10 《关于日常关

联交易的议案》

8,873

,293

99.0845 81,98

4

0.9155 0 0.0000

11 《关于公司及

子公司使用自

有资金进行现

金管理的议案》

8,873

,293

99.0845 81,98

4

0.9155 0 0.0000

12 《关于续聘审

计机构的议案》

8,873

,293

99.0845 81,98

4

0.9155 0 0.0000

13 《关于 2023 年

限制性股票与

股票期权激励

计划解锁条件

未成就暨回购

注销部分限制

性股票与股票

期权的议案》

8,873

,293

99.0845 81,98

4

0.9155 0 0.0000

14 《关于增加公

司注册资本的

议案》

8,873

,293

99.0845 81,98

4

0.9155 0 0.0000

15 《关于修改<公

司章程 >的议

案》

8,873

,293

99.0845 81,98

4

0.9155 0 0.0000

16 《关于关于制

定和修订公司

部分制度的议

案》

8,873

,293

99.0845 81,98

4

0.9155 0 0.0000

(四) 关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会表决的议案八、议案九、议案十三、议案十四、议案十五为特

别决议案，应当由出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权的三分之

二以上通过；其余议案为普通决议案，已经由出席股东大会的股东（包括股东代

理人）所持表决权的二分之一以上通过。

本次股东大会的议案九 关联股东陈冬根，所持表决权股份 129,811,628股，

已回避表决。议案十 关联股东陈冬根、陈卫东、姚桂根共持有表决权股份

145,413,118股，已全部回避表决。 议案十三 关联股东陈卫东、姚桂根共持有

表决权股份 15,601,490股，已全部回避表决。

(五) 关于独立董事述职有关情况的说明

在本次股东大会上，公司独立董事李培峰先生、余钢先生和徐伟先生向大会

作了 2023 年度独立董事述职报告，述职报告全文内容于 2024 年 4 月 27 日刊登

在上海证券交易所网站供投资者查询。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：上海东方华银律师事务所

律师：黄勇、黄夕晖

2、 律师见证结论意见：

公司 2023 年年度股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格及表决程序等

事宜，均符合《公司法》、《股东大会规则》及《公司章程》之规定，本次股东大

会通过的各项决议均合法有效。

特此公告。

苏州科达科技股份有限公司董事会

 2024 年 5月 18日

 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

	重要内容提示：
	一、 会议召开和出席情况
	(一) 股东大会召开的时间：2024年05月17日
	(二) 股东大会召开的地点：苏州高新区金山路131号 公司会议室
	(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、 议案审议情况
	(一) 非累积投票议案
	1、 议案名称：《公司2023年度董事会工作报告》
	2、 议案名称：《公司2023年度监事会工作报告》
	3、 议案名称：《公司2023年度财务决算报告》
	4、 议案名称：《公司2023年度利润分配方案》
	5、 议案名称：《公司2023年年度报告及其摘要》
	6、 议案名称：《关于确认公司董事2023年薪酬的议案》
	7、 议案名称：《关于确认公司监事2023年薪酬的议案》
	8、 议案名称：《关于公司对外担保预计的议案》
	9、 议案名称：《关于公司关联担保预计的议案》
	10、 议案名称：《关于日常关联交易的议案》
	11、 议案名称：《关于公司及子公司使用自有资金进行现金管理的议案》
	12、 议案名称：《关于续聘审计机构的议案》
	13、 议案名称：《关于2023年限制性股票与股票期权激励计划解锁条件未成就暨回购注销部分限制性股票与股票期权的议案》
	14、 议案名称：《关于增加公司注册资本的议案》
	15、 议案名称：《关于修改<公司章程>的议案》
	16、 议案名称：《关于关于制定和修订公司部分制度的议案》

	(二) 现金分红分段表决情况
	(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(四) 关于议案表决的有关情况说明
	(五) 关于独立董事述职有关情况的说明

	三、 律师见证情况
	1、 本次股东大会见证的律师事务所：上海东方华银律师事务所
	2、 律师见证结论意见：